
Ú. v. EÚ/S S220
12/11/2021
576683-2021-SK

1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:576683-2021:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Lužianky: Baliace stroje
2021/S 220-576683

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania

Tovary

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: TEKMAR SLOVENSKO, s.r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 36518123
Poštová adresa: Vinárska 26
Mesto/obec: Lužianky
Kód NUTS: SK Slovensko
PSČ: 95141
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Branislav Šarmír
E-mail: projekty@obstarame.sk 
Telefón:  +421 940629555
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: http://www.tekmar.sk

I.3) Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: http://www.uvo.gov.sk/
vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/433681
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://josephine.proebiz.com/
sk/tender/14634/summary

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: spoločnosť s ručením obmedzeným

I.5) Hlavná činnosť
Iná činnosť: potravinárstvo

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Prenájom kapsulovacej linky
Referenčné číslo: OA21TKR042

II.1.2) Hlavný kód CPV
42921320 Baliace stroje - FE01 - PA02

II.1.3) Druh zákazky
Tovary

II.1.4) Stručný opis:

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:projekty@obstarame.sk
http://www.tekmar.sk
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/433681
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/433681
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/14634/summary
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/14634/summary


Ú. v. EÚ/S S220
12/11/2021
576683-2021-SK

2 / 4

Predmetom zákazky je prenájom kapsulovacej linky (poskytnutie služby) - kapsulovacieho stroja /1ks/ a 
baliaceho zariadenie pre kapsule /1ks/. Bližšie informácie sú uvedené v súťažných podkladoch.

II.1.5) Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 224 233.33 EUR

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
42921320 Baliace stroje - PA02 - FE01

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK Slovensko
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
sídlo verejného obstarávateľa

II.2.4) Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je prenájom kapsulovacej linky (poskytnutie služby) - kapsulovacieho stroja /1ks/ a 
baliaceho zariadenie pre kapsule /1ks/. Bližšie informácie sú uvedené v súťažných podkladoch.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Cena

II.2.6) Odhadovaná hodnota

II.2.7) Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 17
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

II.2.10) Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:
FUNKČNÉ POTRAVINY PRE ZDRAVÝ ŽIVOT, Kód projektu 313012T288.

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie
III.1) Podmienky účasti

III.1.1) Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do 
živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:
V zmysle § 32 ods. 1 až 7 zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení. Ostatné informácie sú uvedené v 
súťažných podkladoch.

III.1.2) Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu:
Nevyžaduje sa.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Ú. v. EÚ/S S220
12/11/2021
576683-2021-SK

3 / 4

Nevyžaduje sa.

III.1.3) Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu:
Nevyžaduje sa.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:
Nevyžaduje sa.

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.2) Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 15/12/2021
Miestny čas: 12:00

IV.2.3) Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

IV.2.4) Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť:
Slovenčina

IV.2.6) Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 12 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

IV.2.7) Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 15/12/2021
Miestny čas: 12:30
Miesto:
Otváranie sa usktuoční online sprístupnením ponúk. Všetky informácie sú uvedené v súťažných podkladoch.

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.1) Informácie o opakovaní obstarávania

Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

VI.2) Informácie o elektronickom riadení práce
Použijú sa elektronické platby

VI.3) Doplňujúce informácie:
1. Verejný obstarávateľ upozorňuje na odkladaciu podmienku účinnosti zmluvy, ktorá je uvedené v súťažných 
podkladoch.
2. Ponuky sa predkladajú prostredníctvom systému JOSEPHINE. Bližšie informácie sú uvedené v súťažných 
podkladoch.
3. Komunikácia prebieha prostredníctvom systému JOSEPHINE. Bližšie informácie sú uvedené v súťažných 
podkladoch.
4. Verejný obstarávateľ nerozdelil zákazku na časti pretože povaha zákazky to nedovoľuje.
5. Link na zákazku v systéme JOSPEHINE: https://josephine.proebiz.com/sk/tender/14634/summary
6.Verejný obstarávateľ a obstarávateľ vylúčia z verejného obstarávania uchádzača alebo záujemcu, ak na 
základe dôveryhodných informácií má dôvodné podozrenie, že uchádzač alebo záujemca uzavrel v danom 

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/14634/summary


Ú. v. EÚ/S S220
12/11/2021
576683-2021-SK

4 / 4

verejnom obstarávaní s iným hospodárskym subjektom dohodu narúšajúcu hospodársku súťaž, ak sa táto 
podmienka uvedie v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania.
7. Hospodársky subjekt môže predbežne nahradiť doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti určené 
verejným obstarávateľom v zmysle § 39 ZVO. Bližšie informácie sú uvedené v súťažných podkladoch. Verejný 
obstarávateľ neumožňuje uchádzačom, ktorí predkladajú JED, za účelom preukázania splnenia podmienok 
účasti určených verejným obstarávateľom, vyplniť GLOBÁLNY ÚDAJ PRE VŠETKY PODMIENKY ÚČASTI.
Uchádzač predkladá jednotný európsky dokument osobitne za nasledovné subjekty:
- seba (uchádzača),
- inú osobu, ktorej finančné zdroje alebo technické a odborné kapacity využíva
- na preukázanie splnenia podmienok účasti,
ak sa verejného obstarávania zúčastňuje skupina dodávateľov, za každého člena skupiny osobitne.
8. Predmetom zákazky je poskytnutie služby - prenájom kapsulovacej linky na balenie kapsúl v potravinárstve. 
Vzhľadom na špecifickosť danej služby neexistuje k tomu prislúchajúci presný CPV kód, a preto bol použitý aj 
doplnkový slovník.

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
08/11/2021

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

